

Wrocław, dnia 20.11.2020 r.

Do Zainteresowanych

DZ.262.1.27.2020/GNP

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Remont (termomodernizacja) obiektów Instytutu Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu, ul. Okólna 2 i ul. Gajowicka 95”

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp” wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 6:

Czy inwestor dopuszcza zmianę grubości płyt warstwowych przy zachowaniu wymaganego współczynnika przenikania ciepła U dla przegrody?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany grubości płyt warstwowych. Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie zapisy SIWZ/PFU/Projektu.

Pytanie nr 7:

Dot. odpowiedzi Inwestora z dnia 03.11.2020 - dot. demontażu i montażu stolarki okiennej w elewacji z płyt Pytanie: Prosimy o informację, co ma na celu uwzględnienie istotnej kwoty na montaż i demontaż stolarki okiennej? Czy Inwestor bezwarunkowo oczekuje tej czynności w jakimś konkretnym celu?

Odpowiedź nr 7:

Należy przewidzieć demontaż i ponowny montaż okien w elewacji z płyt warstwowych ponieważ będzie nowa podkonstrukcja. Okna powinny być wymontowane i obrobione w sposób wskazany przez producenta.

Pytanie nr 8:

Dot. odpowiedzi Inwestora z dnia 03.11.2020 – obudowy gk od wewnątrz Pytanie: Czy inwestor przewidział relokację najemców lub pracowników z pomieszczeń w których musiałaby być demontowana obudowa z płyt gk na ścianach zewnętrznych budynku? Wykonanie takich czynności spowoduje istotny dyskomfort pracownikom/najemcom w tym obniżenie temperatur w sezonie grzewczym?

Odpowiedź nr 8:

Jeśli konieczne będą prace we wnętrzach najmowanych pomieszczeń, na czas prac najemcy będą zmuszeni opuścić zajmowane pomieszczenia lub je udostępnić.

Za koordynację prac będzie odpowiadał Kierownik robót od strony wykonawcy - przedłoży harmonogram Inwestorowi z wyprzedzeniem 30 dni. Inwestor przedstawi harmonogram najemcom.

Prace należy przeprowadzić w etapach w uzgodnieniu z najemcami i ich uprzedzić.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający dopuszcza nie demontowanie zabudów z płyt GKx2 w pomieszczeniach a jedynie dodanie wełny od zewnątrz podczas montażu płyt elewacyjnych.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie przy zachowaniu następujących warunków:

- a) aby współczynnik U przegrody po termomodernizacji nie był gorszy niż w audycie energetycznym czyli $U=0,180 \text{ W(m}^2\text{*K)}$
- b) nie spowoduje to pogorszenia parametrów p.poż
- c) rozwiązanie musi być zgodne z wiedzą budowlaną i przepisami prawa. Jednym z warunków jest stosowanie materiałów z atestami o wymaganych parametrach technicznych. Jeżeli te warunki zostaną spełnione i stosownie udokumentowane projektanci nie widzą problemów

Podpisano podpisem elektronicznym:

Mgr inż. Mariusz Pypka
Z-ca Dyrektora INTiBS